
me'iiì Consorzio Industriale Provinciale
Medio Campidano - Villacidro

IIF
Si(tema di Qestitwe

AmbitnUie
UNI ENIS014001 2004

Riunione Consiglio di Animinislra/ione dei 11.03.2022 Deliberazione n° 09

Membri intervenuti: Presenti Assenti

Pier Paolo Palmas Presidente X

Luca Argiolas Consigliere X

Vincenzo Mcccariello Consigliere X

Collegio dei Revisori:
Giuseppe Cuccii Presidente X

Francesca Nocera Componente X

Alessandro Pirino Componente X

Segretario: Roberto Sanna

OGGETTO

PROROGA SERVIZIO DI PULIZIA DEL CENTRO SERVIZI CONSORTILE

DCA 87/2019

RELAZIONE

Richiamata la Deliberazione n. 87 adottata dal Consiglio di Amministrazione in data

10.12.2019, nonché il relativo Contratto d'Appalto del 03.02.2020 disciplinante il servizio
biennale di pulizia del Centro Sendzi Consortile con Toperatore economico Opus snc;

Preso atto della nota assunta agli atti al prot. n. 361 del 02.02.2022, con la quale la stessa Opus

snc comunica la propria disponibilità a proseguire il servizio di che trattasi agli stessi patti e

condizioni;

Considerata la necessità di garantire i previsti requisiti igienico-sanitari e dunque la piena

fruibilità dei luoghi di lavoro:

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO Di AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri;

♦ Visti gli atti citati in relazione;

♦ Preso atto del parere favorevole del Direttore Generale;
♦ Considerato che non si registrano osscr\'azioni da paite del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ Unanime

DELIBERA

1) di autorizzare la proroga del Contratto d'Appalto disciplinante il servizio di pulizia del

Centro Servizi Consortile, di cui alla DCA n. 87 del 10.12.2019, fino alla data del

03.06.2022:

2) di dare mandato al Direttore aftinché provveda con propria Determinazione a nominare la

figura del RUP relativo alla procedura di evidenza pubblica di selezione dell'operatore

economico, cui affidare il servizio di pulizia del Centro Servizi Consortile lino a tutto il
03.06.2024;

3) di imputare gli oneri di cui al punto 1) della presente Deliberazione pari a netti € 4.356.11

circa, sul cap. 1.04.18.0 '\Spese comlominiaii. per la pulizia elei locali, vigilanza nolfiirna e



altri servizi dì terzr del Bilancio di Previsione in corso, che presenta la necessaria
disponibilità;

4) di dichiarare la presente deliberazione, vista l'urgenza, immediatamente esecutiva.

IL PRESIDENTE IL SECRETAR

(Rob

0 VERBAilZZANTE

n-to Sannj

PARERE DI REGOIARITA ' TECNICA /CONTABILE

Il Direnar Ing\ Roherto Sanna

U

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicala all'Albo Consortile e vi rimarrà affissa per 30
giorni consecutivi - (art. 32 c. 2 Statuto Consortile)

LA SEGRETERIA


